[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЦУНТИНСКИЙ РАЙОН»
368412. РД. Цунтинский район,   с.Кидеро ул. Н.Гаджиева 33,   тел:55-06-11                  rs_cunta@mail.ru
 « 13 » февраля  2025 г.                                                                                                                     №23/5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          Двадцать третей сессии Собрания депутатов МР «Цунтинский район» восьмого созыва от 13.02.2025г  «Об  итогах работы контрольно-счетной палаты МР «Цунтинский район» за 2024 год.
       Заслушав и обсудив отчет председателя контрольно-счетной палаты МР «Цунтинский район» Джамалова М-Р.Д. «Об итогах работы КСП за 2024г.» двадцать третей сессии Собрания депутатов МР «Цунтинский район» восьмого созыва
                                                     п о с т а н о в л я е т:
1. Отчёт председателя контрольно-счетной палаты МР «Цунтинский район» «Об итогах работы КСП за 2024 год» принять к сведению.

2. Работу контрольно-счетной палаты МР «Цунтинский район» за 2024 год считать  - удовлетворительной.

3. Обязать КСП МР «Цунтинский район» в соответствии с полномочиями, определенными ФЗ от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности КСП субъектов РФ и муниципальных организаций» и Положением «О КСП МР «Цунтинский район», и в дальнейшем продолжать контроль за целевым и рациональным расходованием бюджетных средств.

4. Настоящее постановление и отчёт КСП МР «Цунтинский район» за 2024 год опубликовать в газете «Дидойские вести» и разместить на официальном сайте администрации МР «Цунтинский район».

[bookmark: _GoBack]       Председатель                                                                                                           Собрания депутатов                                                     А.И. Алиев
image1.png